2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
25.07.2013

                                          № 61/87
г. Благовещенск

	О внесении изменения в  Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 19.07.2012 № 45/82

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в  Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 19.07.2012 № 45/82», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская  городская Дума

решила:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 19.07.2012                    № 45/82, изменение, дополнив его пунктом 59 следующего содержания:

«59. Подготовка обоснования примерного размера запрашиваемого земельного участка.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Благовещенск».

3. Администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на едином портале государственных и муниципальных услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской   городской   Думы   по  бюджету,  финансам  и  налогам                (С.В. Калашников).

Глава муниципального образования
           города Благовещенска                                                             В.А. Кобелев